МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№49

от 13 марта 2014 г.
д. Горбунки

«О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории МО Горбунковское сельское поселение и не выбравших способ формирования фонда»

В целях реализации на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение Областного закона Ленинградской области от 29 ноября 2013 года №82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта многоквартирных домов расположенных на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение и не выбравших способ формирования фонда капитального ремонта на счете специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области (сокращенно - региональный оператор).

2. Утвердить Перечень многоквартирных домов, не выбравших способ формирования фонда капитального ремонта, согласно приложению.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования) в газете «Балтийский луч» и подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования Горбунковское сельское поселение по электронному адресу:
www.gorbunki-lmr.ru..

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                                 Т.И.Засухина

Утверждено

Постановлением Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение от 13 марта 2013 года №49 (приложение)

Перечень

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение, не выбравших способ формирования фонда капитального

ремонта

	1. Деревня
	Горбунки
	ДОМ 1,

	2.
	деревня
	Горбунки
	дом 2,

	3.
	деревня
	Горбунки
	дом 3,

	4.
	деревня
	Горбунки
	дом 4,

	5.
	деревня
	Горбунки
	дом 5,

	6.
	деревня
	Горбунки
	дом 6,

	7.
	деревня
	Горбунки
	дом 7,

	8.
	деревня
	Горбунки
	дом 8,

	9.
	деревня
	Горбунки
	дом 9,

	10.
	деревня
	Горбунки
	дом 10,

	11.
	деревня
	Горбунки
	дом 11,

	12.
	деревня
	Горбунки
	дом 12,

	13.
	деревня
	Горбунки
	дом 13,

	14.
	деревня
	Горбунки
	дом 15,

	15.
	деревня
	Горбунки
	дом 16, корп. 1,2,

	16.
	деревня
	Горбунки
	дом 17,

	17.
	деревня
	Горбунки
	дом 20,

	ос
	деревня
	Горбунки
	дом 21,

	19.
	деревня
	Горбунки
	дом 23,

	20.
	деревня
	Горбунки
	дом 24,

	21.
	деревня
	Горбунки
	дом 25,

	22.
	деревня
	Горбунки
	дом 28,

	23.
	деревня
	Горбунки
	дом 30,

	24.
	деревня
	Горбунки
	дом 32,

	25.
	деревня
	Горбунки
	дом 34,

	26.
	деревня
	Горбунки
	дом 36,

	27.
	деревня
	Горбунки
	дом 38,

	28.
	деревня
	Горбунки
	дом 47,

	29.
	деревня
	Разбегаево дом 19/1,

	30.
	деревня
	Разбегаево дом 28,

	31.
	деревня
	Разбегаево дом 45,

	32.
	деревня
	Разбегаево дом 47,

	33.
	деревня
	Разбегаево дом 49,

	34.
	деревня
	Разбегаево дом 51,

	35.
	деревня
	Разбегаево дом 53,

	36.
	деревня
	Разбегаево дом 55.